
33 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد

قرار رقم )1( لسنة 2019م
بشطب شركات مساهمة من سجل الشركات

وزير الاقتصاد الوطني،
استناداً لأحكام القانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

ولأحكام قانون الشركات رقم )12( لسنة 1964م وتعديلاته، لا سيما أحكام المادة )218( منه،
وبناءً على تنسيب مراقب الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني،

وعلى الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقاً للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
شطب الشركات الوارد اسمها في الكشف المرفق في هذا القرار، والذي يعتبر جزءاً لا يتجزأ منه، 
باسم  تبدأ  الوطني، والبالغ عددها )3000( شركة، والتي  الشركات في وزارة الاقتصاد  من سجل 

شركة المونديال السياحية، وتنتهي باسم شركة المؤسسة الوطنية للاستثمار.

مادة )2(
يحق لكل متضرر من جراء الشطب أن يطعن إلى المحكمة في قرار الشطب خلال مدة ثلاثة أشهر 

من تاريخ النشر في الجريدة الرسمية.

مادة )3(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )4(
تاريخ صدوره،  به  القرار، ويعمل  هذا  أحكام  تنفيذ  فيما يخصه،  كافة، كل  المختصة  الجهات  على 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2019/08/28 ميلادية
                    الموافق: 27/ذو الحجة/1440 هجرية

خالد العسيلي
وزير الاقتصاد الوطني



34 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



35 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



36 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



37 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



38 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



39 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



40 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



41 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



42 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



43 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



44 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



45 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



46 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



47 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



48 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



49 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



50 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



51 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



52 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



53 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



54 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



55 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



56 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



57 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



58 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



59 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



60 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



61 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



62 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



63 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



64 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



65 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



66 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



67 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



68 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



69 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



70 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



71 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



72 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



73 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



74 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



75 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



76 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



77 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



78 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



79 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



80 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



81 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



82 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



83 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



84 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



85 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



86 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



87 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



88 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



89 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



90 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



91 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



92 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



93 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد



94 الرقم المرجعي:2019-9-159ديوان الفتوى والتشريع

2019/9/18 159العدد


